בתחום אך אינה תנאי קבלה לקורס(
יכולת הבעה נאותה בעל פה##
בעל כושר גופני סביר ובריאות תקינה##
עמידה בוועדת קבלה שתבחן את התאמת המועמד לקורס ולמקצוע מורה הדרך##

דרישות לקבלת רישיון מורה דרך על פי תקנות משרד התיירות:
תושב ישראל כמשמעותו בחוק מרשם האוכלוסין התשכ”ה-##1965
בן 21 ומעלה##
אישור ממשטרת ישראל על היעדר רישום פלילי ##
סיום הקורס בציון “עובר”, עמידה במבחנים בקורס והגשת עבודות כנדרש##
עמידה במבחני הרישוי של משרד התיירות##

חובות התלמיד בקורס:
עמידה בהצלחה במבחנים בקורס##
הגשת דוחות סיור ##
התנסות בהדרכה בסיורים##
עמידה במכסת הנוכחות המחייבת על פי כללי משרד התיירות##